
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 열린민원과

부서: 열린민원과
정책: 고객만족 민원서비스 제공
단위: 정확한 지적정보 서비스 제공 (단위:천원)

열린민원과 3,424,037 3,361,477 62,560

국 293,790 290,289 3,501

도 12,840 12,840 0

시 3,117,407 3,058,348 59,059

고객만족 민원서비스 제공 3,234,456 3,152,955 81,501

국 293,790 290,289 3,501

도 12,840 12,840 0

시 2,927,826 2,849,826 78,000

정확한 지적정보 서비스 제공 1,997,347 1,915,846 81,501

국 153,455 149,954 3,501

시 1,843,892 1,765,892 78,000

지적재조사 1,843,892 1,765,892 78,000

201 일반운영비 118,292 63,292 55,000

01 사무관리비 100,300 45,300 55,000

□ 일반수용비 86,340 31,340 55,000

○ 지적재조사사업 감정평가 수수료
65,040 10,040 55,000

401 시설비및부대비 57,500 34,500 23,000

01 시설비 57,500 34,500 23,000

□ 지적기준 기준점 설치 11,500 8,500 3,000

○ 재조사 도근점 설치비
11,500 8,500 3,000

□ 지적재조사 조사 및 측량 수수료
21,000 6,000 15,000

□ 지적재조사 완료지구 지형도면 고시 용역
수수료 5,000 0 5,000

지적재조사(보조) 153,455 149,954 3,501

국 153,455 149,954 3,501

201 일반운영비 7,307 7,140 167

국 7,307 7,140 167

01 사무관리비 7,307 7,140 167

□ 지적재조사사업 감정평가 수수료
6,307 6,140 167

국 6,307 6,140 167

401 시설비및부대비 6,808 6,678 130

국 6,808 6,678 130

01 시설비 6,808 6,678 130

□ 지적재조사사업 기준점 측량비
6,808 6,678 130

국 6,808 6,678 130

403 자치단체등자본이전 139,340 136,136 3,204

국 139,340 136,136 3,204

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 139,340 136,136 3,204

경정 65,040,000원

경정 11,500,000원

경정 21,000,000원

5,000,000원*1식

경정 6,307,000원

경정 6,808,000원
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부서: 열린민원과
정책: 고객만족 민원서비스 제공
단위: 정확한 지적정보 서비스 제공 (단위:천원)

□ 지적재조사 조사 및 측량 수수료
139,340 136,136 3,204

국 139,340 136,136 3,204

행정운영경비(열린민원과) 189,102 208,522 △19,420

인력운영비 174,782 194,202 △19,420

인력운영비(열린민원과) 174,782 194,202 △19,420

101 인건비 174,782 194,202 △19,420

01 보수 174,782 194,202 △19,420

□ 초과근무수당 174,782 194,202 △19,420

○ 시간외근무수당
174,782 194,202 △19,420

재무활동(열린민원과) 479 0 479

보전지출 479 0 479

보전지출(열린민원과) 479 0 479

802 반환금기타 479 0 479

01 국고보조금반환금 476 0 476

□ 가족관계등록사무지원 집행잔액 및 이자
454 0 454

□ 지적관리사업 이자 2 0 2

□ 공시지가산정및결정사업 이자
11 0 11

□ 지적재조사사업 이자 9 0 9

02 시ㆍ도비보조금반환금 3 0 3

□ 2024년 국가지점번호판 설치 사업 이자
2 0 2

□ 2024년 국가지점번호판 관리실태 조사사업
이자 1 0 1

경정 139,340,000원

경정 174,782,000원

453,530원

1,030원

10,950원

8,190원

1,370원

890원


